ADM. DISTR. DE VILA DE CAVA 

- Adm. Distr. de Vila de Cava 
3. 1 . 4. U - Encargos Diversos ... : .... 

ADM. DISTR. DE BELFORD-ROXO 

.SliB-ADM. DISTR. DE HELióPOLIS 

SUB-ADM DISTRITAL DE AUSTIN 

Art. 19 - Fica aberto Crédito Suplementar de Cr$ 161.500,00· 
( cento e sessenta e um mil e quinhentos cruzeiros), a favor das. 

seguintes unidades orçamentárias: 

DECRETA: 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, USAN- 
DO DAS ÃTRlBUIÇõES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA. 
LEGISLAÇÃO EM VIGOR E MAIS A AUTORIZAÇÃO CON- 
TIDA NA DELIBERAÇÃO N.o 567, DE 30 DE OUTUBRO DE.